
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида № 93» 

350047 г. Краснодар, ул. Доватора, 71, тел.: (861)222 25 07, 

e-mail: detsad93@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

От 02.09.2024 г. № 478-О 

 
«О назначении ответственных за организацию обработки и защиты 

персональных данных» 

 

На основании Федерального закона № 273-ФЗ от 29 декабря 2012 «Об 

образовании в Российской Федерации» с изменениями от 8 декабря 2020 года, 

Федерального закона № 152-ФЗ «О персональных данных» от 27 июля 2006 года 

с изменениями от 30 декабря 2020 года,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственных за организацию сбора и анализа информации, 

обработки персональных данных воспитанников и родителей (законных 

представителей) воспитанников, сотрудников МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 93» в 2024 – 2025 учебном году: 

- Ниценко В.В. – старшего воспитателя; 

- Тимошенко К.О. – старшего воспитателя; 

- Скумбину Н.В. – делопроизводителя; 

- Фисюк Г.В. – воспитателя; 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
И.о. заведующего 

МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад №93»                                  _____________И.Л. Князькова 

mailto:detsad93@kubannet.ru

		2024-09-24T16:04:13+0300
	Князькова Ирина Львовна




